



T. Rasmussen Revision

**Tom Rasmussen**

Statautoriseret Revisor

Ole larsensvej 1  
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

## **Rudolf & Rosendahl ApS**

**CVR-nr. 39 54 67 01**

### **Årsrapport**

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

**Læstedet 41**

**2670 Greve**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 1. april 2025

Dirigent

Frank Willie Larsen

## **Selskabsoplysninger**

### **Rudolf & Rosendahl ApS**

Læsteden 41  
2670 Greve

#### **Bestyrelse**

Winnie Rosendahl Nielsen  
Bettina Rudolf Larsen

#### **Direktion**

Frank Willie Larsen  
Svend Rosendahl Nielsen

#### **Revisor**

T. Rasmussen Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive udlejningsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 192.119 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.708.929 og en egenkapital på kr. 2.407.020.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjenste</b>	<b>535.210</b>	<b>553.648</b>
Andre eksterne omkostninger	-38.895	-36.708
Af- og nedskrivninger	-61.856	-61.856
<b>Driftsresultat</b>	<b>434.459</b>	<b>455.084</b>
1 Finansielle omkostninger	-169.696	-126.461
<b>Resultat før skat</b>	<b>264.763</b>	<b>328.623</b>
Skat af årets resultat	-72.644	-85.905
<b>Årets resultat</b>	<b>192.119</b>	<b>242.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til næste år	192.119	242.718
	<b>192.119</b>	<b>242.718</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bispegade 7, 6100 Haderslev	3.192.308	3.220.470
Apotekergade 5, 6100 Haderslev	3.363.795	3.397.489
<b>2 Anlægsaktiver</b>	<b><u>6.556.103</u></b>	<b><u>6.617.959</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>152.826</u></b>	<b><u>192.033</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>152.826</u></b>	<b><u>192.033</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>6.708.929</u></u></b>	<b><u><u>6.809.992</u></u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anpartskapital	1.300.000	1.300.000
Overført resultat	914.901	672.182
Årets resultat	192.119	242.718
<b>Egenkapital</b>	<b><u>2.407.020</u></b>	<b><u>2.214.900</u></b>
Bispegade 7, 6100 Haderslev	1.336.318	1.465.273
Apotekergade 5, 6100 Haderslev	1.445.088	1.584.535
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.781.406</u></b>	<b><u>3.049.808</u></b>
Bispegade 7, 6100 Haderslev	155.471	156.265
Apotekergade 5, 6100 Haderslev	168.121	168.983
Selskabsskat	20.390	44.297
Anden gæld	1.176.521	1.175.739
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.520.503</u></b>	<b><u>1.545.284</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>4.301.909</u></b>	<b><u>4.595.092</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>6.708.929</u></b>	<b><u>6.809.992</u></b>
	<b>Noter</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

**Noter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Finansielle poster</b>		
Finansielle omkostninger	-169.696	-126.461
I alt	<u>-169.696</u>	<u>-126.461</u>

**2 Materielle anlægsaktiver**

	Ejendomme kr.
Kostpris 1. januar 2024	6.945.502
Tilgang	0
Afgang	0

**Kostpris 31. december 2024** 6.945.502

Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 327.543  
 Årets afskrivninger 61.856

**Af- og nedskrivninger 31. december 2024** 389.399

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024** 6.556.103

Regnskabsmæssig værdi fra sidste år 6.617.959

**3 Langfristede gældsforpligtelser**

Efter mere end 5 år forfalder 1.340.689

**4 Pantsætninger og sikkerheder**

Til Sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 3.104.998, er der givet pant i grunde og bygninger på kr. 4.841.000, hvis regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2024 er på kr. 6.556.103 .

**5 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.